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SENI CARE Krem myjący 3w1 mocznik 3% 1 L
 

Cena: 31,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 l

Postać -

Producent TORUŃSKIE ZAKŁ.MAT.OPAT.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSENI CARE Krem myjący 3w1 mocznik 3% 1 LKrem myjący 3w1 Seni Care polecany jest do codziennego oczyszczania suchej
skóry bez użycia wody. Odżywia, nawilża, zmiękcza i regeneruje zrogowaciały naskórek. Utrzymuje odpowiedni poziom pH. Eliminuje
nieprzyjemne zapachy. Produkt wegański.Wzmacnianie odporności na podrażnienia - preparaty Seni Care skutecznie regenerują
warstwę ochronną skóry, dzięki czemu staje się ona bardziej odporna na podrażnienia.Ochrona przed czynnikami drażniącymi -
zaawansowana technologia oraz specjalnie wyselekcjonowane składniki aktywne zastosowane w preparatach Seni Care działają
niezwykle delikatnie i skutecznie, dbając o płaszcz hydrolipidowy skóry, który chroni ją m.in. przed wpływem szkodliwych czynników
zewnętrznych.Przyjazna dla skóry formuła - zachowanie odpowiedniej flory fizjologicznej jest niezwykle ważne w przypadku osób z
nietrzymaniem moczu, dlatego wszystkie preparaty Seni Care mają przyjazne dla skóry pH, odpowiadające za utrzymanie odpowiedniej
bariery ochronnej skóry.Doskonałe działanie pielęgnacyjne - specjalnie dobrane receptury pielęgnują wymagającą, suchą i wrażliwą
skórę.Bezpieczeństwo dla skóry – zastosowane w preparatach Seni Care delikatne składniki sprawiają, że są one bezpieczne dla skóry,
nawet dla tej najbardziej wrażliwej. Wszystkie preparaty Seni Care zostały również przebadane dermatologicznie.Sposób
użyciaDelikatnie rozprowadzić warstwę kremu na skórze.Pozostawić na skórze na około minutę i wytrzeć.W zależności od stopnia
zabrudzenia czynność powtórzyć.Stosować zamiast wody i mydła, nie spłukiwać.Skład3% mocznika - poprawia nawilżenie i sprężystość
skóry. Zmiękcza i natłuszcza zrogowaciałe komórki naskórka.Biokompleks lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową
naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące.Gliceryna - silnie i dogłębnie nawilża i regeneruje skórę.Kwas mlekowy -
wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku. Skutecznie odbudowuje pH skóry i
przywraca jej naturalny, fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne.Sinodor® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu
czy kału.
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